

---

**PAKILAN SPY:n JOHTOKUNNAN KOKOUS: 18.09.2011 klo 12.09-14.19**

**KESKEISET KÄSITELLYT ASIAT:**

**KERHOTALON REMONTTI**

Kalevi Lehikoinen kertoi, että kerhotalon remontti on hyvällä mallilla. Lattia on purettu myös toimiston ja varaston puolelta. Remonttiin tarvittavat tarvikkeet on tilattu. Kerhotalon remonttikulut ovat yhteensä noin 19.000 € ja ne koostuvat materiaalikuluista (noin 6400 €), palkoista (noin 5500 €), muista menoista kuten ruuasta (noin 3000 €) betonista (noin 3200 €), tasotinmiesten palkasta (noin 950 €). Kalevi Lehikoinen arvioi, että keittiön, toimiston ja varaston lattian rakentamiskulut tulevat olemaan noin 10.000 €.

**TOIMIKUNNAT**

Johtokunta kävi läpi toimikuntien tehtävät ja syyskokoukselle ehdotettavat jäsenet. Seija Marteva kertoi, että puutarhatoimikunta kaipaa joukkoonsa uutta jäsentä. Jorma Manninen kertoi, että sähkötoimikunta on suunnitellut uudeksi tehtäväkseen tehdä suunnitelma alueen kattavasta tietoverkosta. Johtokunta keskusteli myös Papu-lehden edellisvuoteen verrattuna nousseista painatuskustannuksista. Johtokunta toivoo seuraavan tiedotustoimikunnan kiinnittävän niihin huomiota.

**SYYSKOKOUS**

Johtokunta keskusteli syyskokouksen kulusta ja asioiden esittelyvastuista. Kokouksessa pyydetään yhdistyksen jäseniltä s-postiosoitteet Pakilan spy:n tiedotuslistaa varten (liittyminen vapaaehtoisista). Johtokunta keskusteli johtokunnan jäsen ehdokaskandidaateista ja iloitsi, että yhdistyksen jäsenistössä on halukkuutta johtokunnassa työskentelyyn.

Seija Marteva kertoi, että 30 mökkiä on maksamatta hiekka- ja sepelimaksunsa. Hän lupasi ottaa syyskokouksen jälkeen vastaan maksuja, sen jälkeen maksamattomille lähetetään lasku kotiin lisättynä 5 € huomautusmaksulla.

**MUITA ASIOITA**

Suomen Siirtolapuutarhaliiton järjestämä puheenjohtajien kokous on 08.10.2011 Kantolanniemen siirtolapuutarhassa. Seija Marteva osallistuu kokoukseen.

Kesällä 2011 suihkuvuoroja järjestettiin 13 kertaa, aikuisia suihkussa kävijöitä oli 101.

Seija Marteva ehdotti, että mietitään kerhotalon edustan ehostamista. Mietittiin keräyspaperimolokin hankkimista, jotta jäteautojen ajo vähentyisi.